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Är du redo för Jesu återkomst?

Vi lever i en tid som saknar motstycke. Global oro. Moralisk förvir-
ring. Andlig villfarelse. Till och med en flyktig iakttagare upplever 
att historien i allt snabbare takt ser ut att närma sig ett klimax. Vart 
vi än vänder oss pekar tecknen mot en tid av såväl räkenskap som 
räddning. 

I Konungen kommer rör sig den bästsäljande författaren John Bevere 
bortom spekulationerna om det profetiska ordet, för att ta itu med 
den mest angelägna och avgörande frågan som vår generation står 
inför: Hur ska vi leva i ljuset av Kristi nära förestående återkomst? 
På sitt mästerliga sätt reder han ut Bibelns undervisning, och ut-
manar den försåtliga likgiltigheten som hindrar många från att leva 
helt och fullt för Jesus. Bevere hjälper dig att:

• FÖRSTÅ de bibliska profetiorna tydligt och klart
• FÖRDJUPA din relation med Jesus och leva i helig vördnad för Gud
• UTVECKLA ett evighetsperspektiv som inspirerar dig att tryggt 
och säkert dela med dig av 
   evangeliets hopp till andra, och
• BEJAKA din identitet som Kristi fläckfria brud, redo för hans 
återkomst i härlighet.

Oavsett om du har studerat Bibelns profetior i åratal, eller precis har 
börjat utforska de här sanningarna, förbereder den här boken dig 
för att leva trygg, målmedveten och förväntansfull. Enligt Skriften 
kommer varje troende att möta Jesu återkomst på ett av två sätt: i 
skam eller frimodighet. 

Valet är ditt. Och tiden att förbereda sig, den är nu. 

john bevere är bibellärare,
bästsäljande författare och en av
grundarna till Messenger Inter-
national. I mer än 40 år har han 
utrustat troende till att leva med 
mål och mening, övertygelse och 
helig vördnad inför Gud.
John har skrivit mer än 20 böcker, 
som har sålt i miljontals exemplar 
över hela världen. Dessutom har 
hans organisation delat ut mer än 
70 miljoner exemplar av olika  
gratismaterial på mer än 150 språk
i 243 nationer. På appen  
MessengerX finns gratismaterial 

om lärjungaskap, och den har användare i mer än 33 000 städer 
världen över. Han är värd för John Bevere Podcast med miljontals 
tittare, och talar på konferenser över hela världen, där han har gjort sig 
känd för sin frimodiga, kompromisslösa inställning till Guds ord. När 
han är hemma i Franklin, Tennessee, tycker han om att spela pickleball 
med sina fyra söner och vänner, umgås med barnbarnen och försöka 
övertala sin fru Lisa att börja spela golf.
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